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Paunun leikkipaikan kunnostussuunnitelman hyväksyminen 

 Valmistelija: rakennuttajahortonomi Tea Leppänen 

Lempäälän kunta on varannut vuodelle 2026 investointirahaa leikkipaikan kunnostamiseen. 
Kuntalaisäänestyksen ja leikkipaikkojen kuntotarkastelun perusteella kunnostettavaksi valikoitui 
Paunun leikkipaikka osoitteessa Taavantie 17.  

Lempäälän kunta järjesti ulkoleikkipaikkaväline ja -alustat puitesopimuskumppaneilleen 
kilpailutuksen Paunun leikkipaikan kunnostussuunnitelman tekemisestä. Suunnitelmat esiteltiin 
kuntalaisille avoimessa tilaisuudessa 21.4.2026 Sääksjärven koululla. Tilaisuudessa järjestetyn 
äänestyksen ja ammattilaisraadin antaman pisteytyksen perusteella toteutettavaksi 
suunnitelmaksi valikoitui Lappsetin suunnitelma Paunun pysäkki. 

Suunnitelmaehdotuksen mukaan Paunun leikkipaikan koko välineistö uusitaan. Alueelle tulee 
monipuolinen leikkipaikka jonka teemana on Paunun pysäkki. Leikkipaikan välineistö soveltuu 
eri ikäisten lasten ja aikuisten leikkiin. Lisäksi leikkipaikalle rakennetaan pieni kuntoilualue. 
Leikkipaikka rakentamisen yhteydessä Paununpolulta leikkipaikalle tuleva kulkureitti 
kunnostetaan ja se toimii pääasiallisena kulkureittinä leikkipaikalle. Kulkua leikkipaikalta 
suoraan Taavantielle rajoitetaan maakivillä ja muilla luonnonmukaisilla suojauksilla. 

Kunnostuksen suunnittelun yhteydessä esitetyt toiveet eri ikäryhmien huomioimisesta, 
kulkureittien parantamisesta ja kulusta Taavantielle on huomioitu suunnittelussa. Lisäksi 
suunnittelussa on huomioitu tarve sääsuojalle sekä eväiden nauttimiselle.  

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 4. 
hyväksyy muun yleisen alueen kuin kadun suunnitelmat, joissa kustannusarvio alittaa 100.000 €. 

Lisätietoja: rakennuttajahortonomi Tea Leppänen, puh. 0403594838, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Hyväksyn Paunun leikkipaikan kunnostussuunnitelman.  

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito 

 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla.  

Tiedoksi  

Yhdyskuntalautakunta, infrarakennuttajainsinööri, liikenneinsinööri  

Muutoksenhakuviranomainen 

Yhdyskuntalautakunta 


